

OBJEDNÁVKAČíslo objednávky: **MMK/SML/181/2019**Datum vystavení: **28.2.2019**

Vystavil: JARMILA-DRESLEROVA

Objednatel:

STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ

Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná

IČO: 00297534

Dodavatel:

KUMAN spol. s r.o.

Petrovická čp. 1051/3, 733 01 Karviná Hranice

IČO: 60779098

Objednáváme u vás:

Oprava schodiště v domě čp. 2802, ul. Žižkova, Karviná-Hranice dle cenové nabídky ze dne 22.2.2019 v termínu do 30.4.2019

Hodnota objednávky (bez DPH): 97,856.53 CZK

STATUTÁRNÍ MĚSTO

.....
Schválil: správce rozpočtu, příkazce operace**Pokyny:**

Objednatel (Statutární město Karviná) je povinným subjektem dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění. V registru smluv bude zveřejněn celý text objednávky včetně příloh.

Žádáme o zaslání akceptace objednávky na e-mail: jarmila.dreslerova@karvina.cz.

Na faktuře vždy uvádějte číslo naší objednávky.

V případě, že jste plátcem DPH, uvádějte na faktuře DIČ.

Požadujeme splatnost faktury 21 dnů.

Dodavatel buď v dokladech při platebním styku s objednatelom užívat číslo účtu uveřejněné dle § 98 zák. č. 235/2004 Sb. v registru plátců a identifikovaných osob

Žádáme/máme zájem o potvrzení započtení odebraných výrobků nebo služeb od zaměstnavatelů zaměstnávajících více než 50 zaměstnanců, kteří jsou osobami se zdravotním postižením, do náhradního plnění podle § 81 zákona č. 435/2004 Sb. o zaměstnanosti.

Akceptace objednávky:

Akceptujeme výše uvedenou objednávku.

KUM [redacted] r.o.

[redacted] ul. [redacted]
733 [redacted].....
Akceptoval (oprávněná osoba dodavatele)

REKAPITULACE STAVBY

Kód: Žižkova
Stavba: Oprava schodiště na BD Žižkova 2802/5

KSO: Karviná
Misto: Karviná

CC-CZ: 22.2.2019
Datum: 22.2.2019

Zadavatel:

IC:
DIC

Objednatel:
KUMAN spol. s r.o.

IC: 60779098
DIC: CZ60779098

Projektant:

IC:
DIC

Zpracovatel:

IC:
DIC

Podatel:

Cena bez DPH

97 856,53

DPH: sazba daně 0%
DPH: výše daně 0,00%
DPH: celková 0,00%

Základ daně 97 856,53
Základ daně 0,00

Výše daně 0,00
DPH: výše daně 0,00%
DPH: celková 0,00%

Cena s DPH v **CZK** **118 406,40**

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava schodiště na BD Žižkova 2802/5

Místo:

Karviná

Zadavatel:

KUMAN spol. s r.o.

Ušhazeč:

Projektant:
Zpracovatel:

Datum:

22. 2. 2019

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV	97 856,53
4 - Vodovodné konstrukce	27 358,13
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	3 812,91
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	9 316,62
997 - Přesun sutě	6 558,50
998 - Přesun hmot	7 011,96
PSV - Práce a dodávky PSV	658,14
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	70 498,40
767 - Konstrukce zámečnické	7 593,65
771 - Podlahy z dlaždic	23 037,00
	39 867,75

SÓUPIS PRACÍ

Ševka:

Oprava schodiště na BD Žižkova 2802/5

Místo:

Karviná

Datum:

22. 2. 2019

Zadavatel:

KUMAN spol. s r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

PČ Typ Kód

Popis

MJ

Množství

J.cena [CZK]

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

97 856,53

D HSV Práce a dodávky HSV

27 358,13

D 4 Vodovorné konstrukce

3 812,91

1	K	430321515	Schodišťové konstrukce a rampa ze ŽB tř. C 20/25	m3	0,490	3 390,00	1 661,10
2	K	430361821	Výstuž schodišťové konstrukce a rampy betonářskou ocelí 10 505	t	0,020	47 900,00	958,00
3	K	433351131	Zřízení bednění schodnic přímočarých schodišť v do 4 m	m2	1,665	593,00	987,35
4	K	433351132	Odstavení bednění schodnic přímočarých schodišť v do 4 m	m2	1,665	124,00	206,46

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování vyplní

9 316,62

5	K	632450122	Vyrovnávací cementový potěr II do 30 mm ze suchých směsí provedeny v pásu	m2	10,260	392,00	4 021,92
6	K	632451636	Potěr pískocementový II 30 mm stupňů a schodnic tř. C 25 bážný	m2	5,550	574,00	3 185,70
7	K	632451R01	Úprava chodníku před schodištěm	m2	2,220	950,00	2 109,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

6 558,50

8	K	963042819	Bourání schodišťových stupňů betonových zhotovených na místě	m	11,100	191,00	2 120,10
9	K	965043331	Bourání podkladů pod dlažby betonových s potěrem nebo teracem II do 100 mm pl do 4 m ²	m3	1,168	3 800,00	4 438,40

D 997 Přesun sutě

7 011,96

10	K	997221612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodovornou dopravu	t	3,347	512,00	1 713,66
11	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	3,347	237,00	793,24
12	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	66,940	10,30	689,48
13	K	997013831	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směrného kód odpadu 170 904	t	3,347	1 140,00	3 815,58

D 998 Přesun hmot

658,14

14	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	2,512	262,00	658,14
----	---	-----------	---------------------------------------	---	-------	--------	--------

PČ Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
--------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

D PSV Práce a dodávky PSV 70 498,40

D 711		Isolace proti vodě, vlhkosti a plynům					
15	K	711113115.SMB	Isolace proti vlhkosti na vodorovné ploše za studena těsnicí hmotou SCHOMBURG COMBIFLEX-C2	m2	19,140	385,00	7 388,90
16	K	998711201	Přesun hmoti procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m	%	73,689	3,05	224,75
							7 593,65

D 767		Konstrukce zámečnické					
26	K	7671600R1	Dodávka a montáž nájezdových pozinkových plechtů	kus	2,000	4 550,00	9 100,00
17	K	7671612R2	Dodávka a montáž čistící zony vč. AL rámu	kus	1,000	6 600,00	6 600,00
18	K	767161823	Demonáž zábradlí schodišťového nerozebíratelného hmotnosti 1m zábradlí do 20 kg	m	11,000	262,00	2 882,00
19	K	7671612R1	Odvoz zábradlí na dlíhu, zámečnická úprava a zpětná montáž zábradlí vč. náteru a úpravy kotev	m	11,000	405,00	4 455,00
							23 037,00

D 771		Podlahy z dlaždic					
20	K	771474113	Montáž soklů z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo v do 120 mm	m	9,600	108,00	1 036,80
21	M	597614R1	dlažba keramická Taurus	m2	1,267	550,00	698,85
22	K	7715541R1	Montáž podlah z dlaždic teracových lepených flexibilním lepidlem	m2	24,135	550,00	13 274,25
23	M	592474R1	dlaždice teracová Granex	m2	18,453	592,00	10 924,18
24	M	592474R2	dlaždice tercová Granex - nástupnice	kus	69,000	172,00	11 868,00
25	K	998771201	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m	%	378,001	5,47	2 067,57
							39 867,75